АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «НОВОУНТЕМСКОЕ»

«ВЫЛЬ УНТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26 марта  2014 года

  №  15
                                                                               д.Новый Унтем

В целях   уменьшения  риска  возникновения чрезвычайных ситуаций  и снижения  возможного  ущерба, обеспечения безопасности населения, устойчивого  функционирования  объектов  экономики в период   весеннего половодья в 2013 году   ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить  состав противопаводковой комиссии (приложение  1).

           2. Утвердить  план работы противопаводковых мероприятий  на весенний  период 2014 года  (приложение 2)

        3.Контроль за   выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

МО «Новоунтемское»

Э.Е.Назарова

Приложение 1

к постановлению Администрации

МО «Новоунтемское»

от 26 марта 2014 года № 15
Состав противопаводковой комиссии МО «Новоунтемское»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон

	1.
	Назарова Эльвира Евгеньевна
	Глава  МО
	8-950-810-97-39

	2.
	Михайлова Галина Ивановна
	Депутат Совета депутатов МО «Новоунтемское»
	8-950-158-91-80

	3.
	Главатских Вера Вадимовна
	Бригадир Ю-Тольнской бригады ООО «Труженик»
	8-922-684-52-68

	4.
	Дерендяев Александр Евгеньевич
	Член ДПО
	8-951-202-56-14

	5.
	Серебренников Иван  Петрович
	Член ДПО
	8-951-218-82-57

	6.
	Назаров Данил Анатольевич
	Депутат Совета депутатов МО «Новоунтемское»
	8-950-824-44-06

	7.
	Дунькина Ольга Федоровна
	Депутат Совета депутатов МО «Новоунтемское»
	8-950-156-91-77

Приложение 2

к постановлению Администрации

МО «Новоунтемское»

от 26 марта 2014 года № 15
План противопаводковых  мероприятий  на весенний период 2014 года
	№ п/п
	Наименование проводимых мероприятий
	Сроки выполнения
	Исполнитель
	Примечание

	1.
	При Администрации МО «Новоунтемское»  создать противопаводковую комиссию на период весеннего  половодья 2014 года.
	До 01.04.2014
	Назарова Э.Е.

	2.
	Провести  контрольные  осмотры  состояния  дорог, мостов
	До 01.04.2014
	Члены комиссии

	3.
	Рекомендовать  руководителям  предприятий и учреждений  организовать  дежурства  в паводковый  период  на объектах
	Апрель
	Руководители предприятий, учреждений

	4.
	Осуществлять  мероприятия  по приему  эвакуируемого  населения  из угрожаемых  затоплением  мест и расселения  в безопасный зоне
	По мере необходимости
	Члены комиссии

	5.
	Организовать  дежурства в паводковый период в поселении и на объектах
	Апрель
	Назарова Э.Е.

	6.
	Провести  обследование  состояния  источников  водоснабжения
	До 05.04.2014
	Члены комиссии

	7.
	О всех разрушениях или повреждениях объектов докладывать дежурному
	По мере необходимости
	Члены комиссии

____________________

Об организации противопаводковых работ на территории  МО «Новоунтемское»